

FAKTÚRA

2011 01406

Dodávateľ Obchodný názov: <i>Lucica Kulišáková</i> Sídlo: <i>KVETINÁRSTVO, POKRIBNÉ SLUŽBY</i> Miesto podnikania: <i>Pačizánska 52, 982 12 Dátva</i> Register/číslo: <i>Z. R. 6, 804-8158</i>		IČO DIČ IČ DPH	Faktúra číslo Konštančný symbol HS - objednávka číslo	412092
Peňažný ústav: <i>0900</i> Číslo účtu: <i>0402842124</i>	Odberateľ IČO DIČ IČ DPH	ÚRAD PRE DOHLAD NAD ZDRAVOTNOU STAROSTLIVOSŤOU POBOČKA B. BYSTRICA WOLKEROVA 34 940 01 BRANSKÁ BYSTRICA		
Prijemca	Spôsob dopravy: <input type="checkbox"/> odberateľom <input type="checkbox"/> dodávateľom <input type="checkbox"/> pošta Miesto dodania Dodací list č.	Dátum splatnosti: <i>30.4.2011</i> Forma úhrady: <i>PREVODOM</i> Dátum vyhotovenia faktúry: <i>15.3.2011</i> Dátum dodania tovaru/služby: <i>15.3.2011</i>		

Názov tovaru (služby)	Jednotka Množstvo	Cena za MJ bez DPH	Sadzba DPH %	Cena celkom bez DPH/s DPH ^{*)}
FAKTURUJEME VÁM JEDNOTKOVÚ CENU ZA PREVOZ JEDNEHO BOSNULÉHO TELA NA PITVU DO B. BYSTRICE 50,24 € BEZ DPH. ZA MESIAC FEBRUÁR FAKTURUJEME 2 PREVOZY: 1. JÁN KORTIŠ MIČUDA IMRICH 2. MARTA BENOVÁ FAKTUROVANÁ SUMA JE 99,58 € BEZ DPH, 119,50 € S DPH.				

Tisk OPTIS
WWW.OPTIS.SK

	DPH 0 %	DPH 21 %	DPH %
Bez dane EUR	<i>99,58€</i>	<i>19,92€</i>	<i>119,50€</i>
DPH EUR	XXX		
Počet príloh	Telefón	Telefax	Fakturoval

Lucica Kulišáková
 KVETINÁRSTVO, POKRIBNÉ SLUŽBY
 Pačizánska 52, 982 12 Dátva
 IČO: 40 143 081, IČ DPH: SK1037484832
K úhrade celkom EUR *119,50*

Pečiatka a podpis

^{*)} čo sa nehodí, prečiarknite

Dodávateľ :

ISIS s.r.o.

M.R.Štefánika 11
977 01 Brezno
SLOVENSKÁ REPUBLIKAIČO: 36642711 DIČ: 2022080720
IČ DPH: SKOR: Okresný súd v Banskej Bystrici, oddiel: Sro. vložka
číslo: 10959/SBanka: Všeobecná úverová banka, a.s. Brezno
SWIFT:

Tel.: 048/6176613

Faktúru vyhotovil: Hudcová Šárka

Odberateľ :

ÚDZS

Wolkerova 34

974 01 Banská Bystrica
SLOVENSKÁ REPUBLIKAIČO: 30796482 DIČ: 2021904456
IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :

10110019

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

ÚDZSWolkerova 34
974 01 Banská Bystrica

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

08.03.2011

07.04.2011

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Spôsob dopravy:

Číslo účtu: 2082533255/0200

IDAN: SK24 0200 0000 0020 8253 3255

Suma k úhrade: 335,60

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

10110019

0008

Dod. a plat. podmienky:

Fakturujem Vám obhliadky v rámci LSPP za mesiac 02/2011.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
2		obhliadky LSPP	30,00	ks	9,80	9,80		294,00	0,00	294,00
3		príplatok	13,00	ks	3,20	3,20		41,60	0,00	41,60

Celková hmotnosť MJ: 0,00

Celkový objem MJ: 0,00

Neobsahuje DPH: 335,60

Celková suma s DPH

335,60

Celková fakturovaná suma: EUR

335,60

Podpis a pečiatka :



Škoda
SIMPLY CLEVER

EUROMOTOR spol. s.r.o.



Faktúra č.: 304110297

Skoda Bezna 1

Strana: 1/2

Dodávateľ:		Odberateľ:	
EUROMOTOR spol. s.r.o.		Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou	
Čerešňová 8A		Želova 2	
974 01 Banská Bystrica		82924 Bratislava	
IČ DPH: SK2020452533	IČO: 31561357	IČ DPH: SK2021904456	IČO: 30796482.
DIČ: 2020452533		DIČ: 2021904456	
č. účtu: 2629756533/1100			
IBAN:		Tel.:	
TEL: 048 472 77 77, FAX: 048 472 77 88		IBAN:	
OR OS Banská Bystrica. odd.sro. vložka č: 396/S			

Dátum vystavenia: 15.03.2011
Dátum dodania: 15.03.2011
Dátum splatnosti: 15.04.2011

Konštantný symbol: 0308

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Zákazka: 1110425

EČV:BA661NL model: Škoda OCTAVIA,

VIN: TMBRS217262198735

stav tach.: 120480 km

Účtujeme Vám:

Skladové diely

katalógové číslo - názov

	Počet	mj	Cena pred zľavou/mj	% zľavy	Cena po zľave/mj	Cena celkom	zľava	% DPH
SHELLHX75W-30AV209 - olej Shell Helix HX7 5W-30 AV Diesel	3,80	ks	21,17	3,00	20,53	78,04	2,41	20
071115562C - filter olejový Fab./Oct.Sdi.Tdi.Sup.08- 1,4 BMP	1,00	ks	9,90	3,00	9,60	9,60	0,30	20
1K0825951 - skrutka krytu motora	2,00	ks	0,71	3,00	0,69	1,38	0,04	20
N 90813202 - skrutka vyp.ol.vane Fab/Oct/Sup	1,00	ks	1,53	3,00	1,48	1,48	0,05	20
038198119A - sada rozvodu 1.9 TDi	1,00		143,50	3,00	139,20	139,20	4,30	20
045121011HX - pumpa vodná	1,00		55,25	3,00	53,59	53,59	1,66	20
1K1819653B - filter peľový Oct.II	1,00		18,40	3,00	17,85	17,85	0,55	20
WHT004573 - skrutka kľuky	1,00		2,89	3,00	2,80	2,80	0,09	20
03G903137B - remeň drážkový alternátora Oct.1.9/2.0 TD	1,00		21,69	3,00	21,04	21,04	0,65	20
10110750 - čistič brzd-spray	1,00	ks	1,50	3,00	1,46	1,46	0,04	20
MAKRA 201-78 - kerabráke-ošetrovanie mech.brzd	0,20	KS	14,17	3,00	13,74	2,75	0,08	20
MAKRA 200-2 - spray mazací Makraflon HSII	0,10	ks	14,20	3,00	13,77	1,38	0,04	20
038103085E - semering kľuky pred. Oc.	1,00	ks	18,26	3,00	17,71	17,71	0,55	20
N 10109210 - skrutka remenice M8x30	3,00	ks	0,48	3,00	0,47	1,40	0,04	20
IIFG096109001 - kvapalina chladiaca G 12++	2,00	ks	4,81	3,00	4,67	9,33	0,29	20
VODA DESTILOVANÁ - voda destilovaná 1l	2,00	KS	0,44	3,00	0,43	0,85	0,03	20
1Z1998001 - sada pred stieračov Oct.II	1,00	ks	34,41	3,00	33,38	33,38	1,03	20

Celkom diely: pred zľavou: 405,39 zľava: 12,15 po zľave: 393,24

Pracovné pozície

prac.pozícia - popis	Nh	Opakov.	Cena pred zľavou/Nh	% zľavy	Cena po zľave/mj	Cena celkom	zľava	% DPH
01020001 - Servisná prehliadka 60000 km Long Life	1,60	1,00	26,00	0,00	26,00	41,60	0,00	20
85181950 - Prachovy a pelovy filter demontaz a montaz	0,10	1,00	26,00	0,00	26,00	2,60	0,00	20
46020100 - Brzdy vyčistiť+ošetriť dosadacie plochy	0,80	1,00	26,00	0,00	26,00	20,80	0,00	20
19501937 - Cerpadlo vodni - de a namontovat	2,90	1,00	26,00	0,00	26,00	75,40	0,00	20
99999998 - Očistenie dosadacích ploch	0,50	1,00	26,00	0,00	26,00	13,00	0,00	20



Škoda
SIMPLY CLEVER

EUROMOTOR spol. s r.o.



Faktúra č.: 304110297

Skoda Bezna 1

Strana: 2/2

99999999 - Vybratie zal.skrutiek krytu motora+prerezanie zavi	1,00	1,00	26,00	0,00	26,00	26,00	0,00	20
66411900 - Panel SPZ dem+mon	0,20	1,00	26,00	0,00	26,00	5,20	0,00	20
13741903 - Tesnici krouzek remenice - de a namontovat	0,20	1,00	26,00	0,00	26,00	5,20	0,00	20
Celkom práce:			pred zľavou: 189,80	zľava: 0,00	po zľave: 189,80			

Pracovné pozície - ostatné

prac.pozícia - popis	Nh	Cena pred zľavou/Nh	% zľavy	Cena po zľave/mj	Cena celkom	zľava	% DPH
DGM - Doživotná garancia mobility	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20
Celkom ostatné práce:			pred zľavou: 0,00	zľava: 0,00	po zľave: 0,00		

Text na VF/PD: Závady v RI-zhaviče,AKB,páčka stieračov,snimač polohy+naklonu-doporučená výmena
Zistený unik oleja cez odvetranie až do hadice turba
Doporučená výmena zaistovania
Doporučená kontrola -popripade doplnenie chlad.kapaliny po prejazde cca do 100 km
možný pokles chlad.kapaliny

Rekapitulácia DPH:

DPH (%)	základ DPH:	hodnota DPH:
20,00	583,06	116,61
10,00	0,00	0,00
spolu:	583,06	116,61

Pred zľavou bez DPH:	598,19 EUR
Zľava bez DPH:	12,15 EUR
Po zľave bez DPH:	583,04 EUR
Zaokrúhlenie bez DPH:	0,02 EUR
Celkom po zľave bez DPH:	583,06 EUR
Hodnota DPH:	116,61 EUR
K úhrade:	699,67 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 Sk

Duálna cena: 21078,26 Sk

EUROMOTOR spol. s r.o.
Čerešňová 8A, 074 05 B. Bvečtrina
IČO: 31581357, IČ

Vyhotovil:

Prevzal

